Договор подряда  №
на выполнение работ

от “
“

2020года

   Настоящий договор заключен между Федеральным государственным  бюджетным учреждением науки Объединенным  институтом высоких температур  Российской академии наук  (ОИВТ РАН) в лице заместителя директора Ивановой Нины Николаевны, действующего на основании доверенности № 37/201-н/77-2020-1-306 от 20.01.2020г., именуемый в дальнейшем “Заказчик”, с одной стороны, и гражданин

, именуемый в дальнейшем “Исполнитель”, с другой стороны, о нижеследующем:

1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя выполнение следующих работ:

2. Исполнитель выполняет работу в свободное от основной работы время и представляет Заказчику

3. Стоимость работ поручаемых Исполнителю по настоящему договору определяется в сумме

руб.______ (в т.ч. начисления на оплату в размере 27,1%)_____________________________
Примечание: Если предусмотренная настоящим договором работа выполняетcя  бригадой исполнителя, состоящей из двух или более человек, обусловленное вознаграждение выплачивается согласно прилагаемому списку. Все претензии членов бригады о перераспределении сумм, указанных в списке, могут быть предъявлены членами бригады друг другу, но не Заказчику.

4. Срок выполнения работ с"    "

            2020 г. по"   "
                    2020г.
5. Работа не исполненная в срок, а также не соответствующая предъявляемым требованиям не оплачивается. В этих случаях за Заказчиком остается право расторжения договора в одностороннем порядке.

6. Расчет с Исполнителем за проделанную работу производится по ее  окончанию.

7.Особые условия

8.Настоящий договор составлен в 2-х  экземплярах, из которых один передается  Исполнителю.

9. Отношения сторон, в том числе ответственность, по настоящему договору регулируютcя  гражданским законодательством.

Подписи  сторон:
1.”Заказчик”
 Иванова Нина Николаевна

(ф.и.о. руководителя)

                                                         ( подпись)

2. «Исполнитель»

( ф.и.о.)

Домашний адрес

Паспорт серия

№

выдан

Дата рождения

_________________________
Страховое свидетельство №

               ИНН

№ контакт.телефона

   (подпись)